EvoScann®
P16-A 絶対圧及び補正差圧圧力スキャナ
EvoScann® P シリーズは、最も要求の厳しい要件を満たすため、
コンパクトで堅牢なパッケージかつ高精度の圧力スキャンを提供します。
主な機能:
✓  最小・最軽量の圧力スキャナ
✓  マルチチャンネル測定
✓  絶対圧測定または補正差圧測定

*非線形性、再現性、ヒステリシスの影響が含まれます
**外側の温度限界まで 0.25％（abs）および 0.5％（diff）に拡張します
Model Coding:
EvoScann ®
-
-
-
-
-
測定:
P - Pressure
チャンネル:
16A
モード:
A – 絶対圧
B – 差圧
X – その他
レンジ:
X-X
通信:
A - CANbus
X – その他
ケーブル:
1000mm
X – カスタム
コネクタ:
A – 無し
B - Deutsch
C - Lemo
D - Harwin
校正:
A – 標準
X – その他
特殊説明書:
A – 無し
X – チェックノート
P8 P16
オプションおよびアクセサリ:
36mm
8mm
33mm
9.2mm
33mm
・ CANbus  -  USB アダプタ C/W ソフトウェア
インターフェイス
・ 各種チューブ、コネクタ、延長ケーブル
・ 特殊レンジ / 校正
・ FIA ホモロゲーション
Evolution Measurement Limited,
7 Regents Court, South  Way, Walworth Business Park,
Andover, Hampshire, SP10 5NX, UK